
NUOVA COLLEZIONE 
PIROFILE PYREX®

Scopri di più all’interno

MADE IN FRANCE

UN ALLEATO 
IN CUCINA

DAL 30 APRILE AL 17 LUGLIO 2024

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO ROSSO LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO BLU LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO VERDE LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

IL PALLINO COLORATO ACCANTO AI PRODOTTI INDICA IN QUALE PUNTO VENDITA È VALIDA L’OFFERTA PROMOZIONALE

Roma Via Casilina
Vitorchiano

Roma Via C. Sisenna
Roma Via Dell’Impruneta (Magliana)
Valmontone
Nepi
Civita Castellana

Capena
Orte

LA CERTEZZA DEL RISPARMIO
www.superconti.eu

super
PROMO

ACQUA DI NEPI
e�ervescente 
naturale, 1,5 litri 

0.39€
0,26 € al litro

GMP

max 120 bottiglie

BISCOTTI 
GRAN TURCHESE 
COLUSSI
classici o al cacao 
e cioccolato, 
varie grammature 

1.49€

GMP

max 36 pezzi a scelta2.39€
23,90 € al kg

anziché 3,99 €

GMP

-40
SCONTO

LINEA AFFETTATI 
I FIRMATI ROVAGNATI, 
VARI TIPI
un esempio 
PROSCIUTTO COTTO 
100 G

%

LINEA AFFETTATI LINEA AFFETTATI 
I FIRMATI ROVAGNATI, I FIRMATI ROVAGNATI, 
VARI TIPI
un esempio 
PROSCIUTTO COTTO 
100 G100 G

FETTE 
BISCOTTATE
GENTILINI
vari tipi,
varie grammature  

1.19€

GMP



Iniziativa riservata ai titolaridi Carta Più. 
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.euSCONTI ESCLUSIVI

BISCOTTI 
GRAN TURCHESE 
COLUSSI
classici o al cacao 
e cioccolato, 
varie grammature 

1.49€

GMP

max 36 pezzi a scelta

CEREALI COCO POPS 
KELLOGG’S
vari tipi, 365 g

2.49€
6,82 € al kg

GM

FILETTI DI TONNO 
CALLIPO
all’olio di oliva, all’olio 
extra vergine di oliva 
biologico o al naturale, 
varie grammature         

3.95€

GMP

ACQUA DI NEPI
e�ervescente 
naturale, 1,5 litri 

0.39€
0,26 € al litro

GMP

max 120 bottiglie

SUCCO E POLPA 
VALFRUTTA
vari tipi, 6x200 ml

1.89€
1,58 € al litro

GMP FALANGHINA 
O MERLOT PUGLIA 
IGP L’ANTICA CANTINA
5 litri

8.90€
1,78 € al litro

GMP

ASCIUGATUTTO 
COMPRAMI SEMPRE
2 rotoli, 3 veli, 200 strappi

1.65€

GMP

DETERGENTE WC NET
vari tipi, 700 ml

1.49€
2,13 € al litro

GMP

TORTELLACCI CON 
CULATELLO 
O TORTELLINI 
BOLOGNESI SOVERINI
250 g

2.59€
10,36 € al kg

GMP

SALMONE NORVEGESE 
SEA FISH
200 g

4.99€
24,95 € al kg

GMP

FILETTI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
360 g

5.95€
16,53 € al kg

GMP

2

Sapori autentici di casa nostra

2.39€
23,90 € al kg

anziché 3,99 €

GMP

-40
SCONTO

LINEA AFFETTATI 
I FIRMATI ROVAGNATI, 
VARI TIPI
un esempio 
PROSCIUTTO COTTO 
100 G

%



FETTE 
BISCOTTATE 
INTEGRALI 
FIBREXTRA 
O DOLCESENZA 
MISURA
320 g

1.59€
4,97 € al kg

GMP

BIANCO UMBRIA 
IGT DESIATA O 
ROSSO UMBRIA 
IGT VOCANTE 
TERRE 
DE LA CUSTODIA
750 ml     

2.98€
3,97 € al litro

GMP

VERDICCHIO 
DEI CASTELLI 
DI JESI DOC 
CASALFARNETO
 classico superiore, 
750 ml     

4.40€
5,87 € al litro

GMP

3

Sapori autentici di casa nostra

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
PIETRO 
CORICELLI
1 litro

8.90€

GMP

750 ml     

2

GUANCIALE 
ECCELLENZE 
DEL TERRITORIO 
FIORUCCI
senza lattosio, 90 g

2.99€
33,22 € al kg

GM

AZIENDE DEL TERRITORIO
Umbria, Lazio e Marche

PROSCIUTTO AMATRICIANO IGP SANO
stagionato 14 mesi, 
al taglio

2.99€
all’etto

GMP

PECORINO 
SEMISTAGIONATO 
DEL TERMINILLO
al taglio

1.95€
all’etto

GMP

FIORDILATTE 
O CILIEGINE 
CUOMO
250 g 

1.99€
7,96 € al kg

GMP

PASTA 
DI SEMOLA 
STRAMPELLI
vari formati, 
500 g 

2.29€
4,58 € al kg

GMP

Umbria, Lazio e MarcheUmbria, Lazio e Marche

ROSSO DI 
MONTEFALCO 
DOC TERRE 
DE TRINCI
750 ml     

4.49€
5,99 € al litro

GMP

MARCHE

FIORDILATTE FIORDILATTE 
O CILIEGINE 
CUOMO
250 g 



ORTOFRUTTA

4

FIOR D’INSALATA 
FIOR FIORE COOP
vari tipi, 100 g

1.15€
11,50 € al kg

GM

PURE’ DI PATATE 
DIMMIDISI’
450 g

1.98€
4,40 € al kg

GM CARTA DELLE 
INSALATE BONDUELLE
vari tipi, 
varie grammature

1.68€

GMP VERDURE 
AL NATURALE 
FIOR FIORE COOP
vari tipi, 2x150 g 

2.48€
8,27 € al kg

GMP

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA
PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

GMP

al kg

MELE GOLDEN 
COOP

1.68€
MELE GOLDEN 
COOP

GMP

6,64 € al kg

FRAGOLE VIVI VERDE 
BIO COOP 
900 g

5.98€

GMP

13,00 € al kg

MIRTILLI 
SANT’ORSOLA
250 g

3.25€

GMP

3,96 € al kg

POMODORO CILIEGINO 
VIVI VERDE COOP
500 g

1.98€

VIVI VERDE COOP
500 g

GMP

al kg

PATATE 
NOVELLE

1.48€

GMP

al kg

CETRIOLI

1.58€
CETRIOLI

1.58€58€58

SANT’ORSOLA

al kg

PATATE 
NOVELLE

1.48

GMP

al kg

COCOMERO BABY

1.68€
FRAGOLE VIVI VERDE 
BIO COOP 

MIRTILLI 

GGMMPP

GGMMPP

SANT’ORSOLA
250 g

COCOMERO BABY FRAGOLE VIVI VERDE 
BIO COOP 
900 g

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA



5

GMP

al kg

ARISTA DI SUINO 
A TRANCI
senza osso

7.50€

GMP

al kg

FETTINE DI COSCIO 
DI BOVINO ADULTO

14.19€

PREPARATO A BASE DI CARNE 
MACINATA MAGRA
bovino adulto

8.99€
al kg

GMP

SOTTILISSIME 
DI TACCHINO AIA

12.90€
al kg

GMP

MAXI HAMBURGER DI SUINO E BACON 
SUMMER ON FIRE MARTINI
180 g

2.30€
12,78 € al kg

G

SALSICCIA CASARECCIA DI SUINO
confezione famiglia   

6.99€
al kg

GMP

COTOLETTA SUPREMA 
FILENI
260 g

2.99€
11,50 € al kg

GMP

LA BATTUTA DI FASSONE 
PIEMONTESE FORMENTO
2X80 g

3.80€
23,75 € al kg

G

MACELLERIA

699PREPARATO A BASE DI CARNE 
MACINATA MAGRA 899€99€99

GGMMPP



PROSCIUTTO 
COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
al taglio

2.49€
 all’etto

GMP

COSCIA DI SUINO 
STAGIONATA 
VAL LIONA KING
al taglio

1.99€
 all’etto

GMP

MORTADELLA 
DUETORRI GOLD 
CON PISTACCHI
al taglio

1.19€
 all’etto

GMP

BREAOLA ROSA DELLE ALPI 
PAGANONI
100 g

4.39€
43,90 € al kg

GM

STRACCHINO 
FRESCHISSIMO
al taglio

0.99€
 all’etto

GMP

GMP

 all’etto

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio

1.29€

BRIE LE ROITELET ORO
al taglio

1.09€
 all’etto

GM

6

GASTRONOMIA

109
GGMM

CACIOCAVALLO 
SILANO DOP CORDISCO
al taglio

1.79€
all’etto

GMP

CACIOCAVALLO 179
GGMM

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio



7

al kg

ORATE FRESCHE
300/600 g

8.95€

DALLA NOSTRA CUCINA

PESCHERIA

7

al kg

ORATE FRESCHE
300/600 g

8.95€GAMBERO 
ARGENTINO (DEC)

12.80€
al kg

FILETTO DI TROTA SALMONATA 
FRESCO

13.95€
al kg

RISOTTO 
ALLA PESCATORA

1.49€
 all’etto ARISTA AI FUNGHI

1.49€
 all’etto

VERDURE GRATINATE
vari tipi

1.25€
 all’etto

DALLA NOSTRA CUCINA: Disponibili nel punto vendita di VITORCHIANO

I prodotti del reparto pescheria sono disponibili nei punti vendita di VITORCHIANO, ROMA:  via Sisenna, via Casilina; VALMONTONE

PRODOTTO ALLEVATO 

IN ITALIA



FRESCHI

Concorso misto promosso dalla Ferrero Commerciale Italia S.r.l in associazione con Parmalat S.p.A. valido per l’acquisto dal 13 maggio 
2024 al 16 giugno 2024 e per la partecipazione dalle ore 9:00 alle ore 23:00 nel periodo dal 13 maggio 2024 al 17 giugno 2024 sul sito 

www.vincibuongiornoitalia.it con collegamento dal territorio nazionale italiano, dalla Repubblica di San Marino 
e consegna dei premi solo in quegli ambiti territoriali.

Per qualsiasi informazione o chiarimento in merito all’attività, il consumatore potrà contattare il call center dedicato attraverso il 
numero 800.90.96.90 attivo dal lunedì al venerdì, dalle 9:00 alle 18:00, e il sabato dalle 9:00 alle 13:00 oppure attraverso il sito 

www.vincibuongiornoitalia.it

Immagine a puro scopo illustrativo
Dal 13/05 al 16/06

Concorso misto promosso dalla Ferrero Commerciale Italia S.r.l in associazione con Parmalat S.p.A. valido per l’acquisto dal 13 maggio 
2024 al 16 giugno 2024 e per la partecipazione dalle ore 9:00 alle ore 23:00 nel periodo dal 13 maggio 2024 al 17 giugno 2024 sul sito 

www.vincibuongiornoitalia.it con collegamento dal territorio nazionale italiano, dalla Repubblica di San Marino 
e consegna dei premi solo in quegli ambiti territoriali.

Per qualsiasi informazione o chiarimento in merito all’attività, il consumatore potrà contattare il call center dedicato attraverso il 
numero 800.90.96.90 attivo dal lunedì al venerdì, dalle 9:00 alle 18:00, e il sabato dalle 9:00 alle 13:00 oppure attraverso il sito 

www.vincibuongiornoitalia.it

Immagine a puro scopo illustrativo

Concorso misto promosso dalla Ferrero Commerciale Italia S.r.l in associazione con Parmalat S.p.A. valido per l’acquisto dal 13 maggio 

Dal 13/05 al 16/06

YOGURT MAGRO 
BENESSERE 
0,1%MILA
gusti assortiti, 
8x125 g

2.79€

GM

YOGURT MIO 
NESTLÉ
vari gusti, 2x125 g

1.39€
5,56 € al kg

GM FORMAGGIO 
FRESCO 
FRUTTOLO
gusti misti, 6x50 g

1.79€
5,97 € al kg

GMP

KINDER 
PARADISO
4x29 g

1.99€
17,16 € al kg

GMP

LATTE UHT 
BENE SI’ COOP
parzialmente 
scremato, senza 
lattosio, 1 litro

0.99€

GMP

LATTE UHT 
ARBOREA
parzialmente 
scremato, 
1 litro

0.89€

GMP BURRO COOP
da latte 
100% italiano, 
250 g

1.89€
7,56 € al kg

GMP

RICOTTA 
VALLELATA
2x100 g

1.59€
7,95 € al kg

GM

MOZZARELLA DI LATTE DI 
BUFALA CAMPANA DOP 
FATTORIE 
GAROFALO
250 g

3.39€
13,56 € al kg

GM

JOCCA
2x175 g

2.89€
8,26 € al kg

GMP

8

MERENDINE KINDER 
COLAZIONE PIU’ 
FERRERO
classiche,
10 pezzi, 290 g

2.49€
8,59 € al kg

GMP

LATTE UHT PARMALAT
parzialmente scremato, 
1 litro

1.19€

GMP

1.39€

anziché 1,99 €
GMP

-30
SCONTOMERENDA TENERONI 

GRAN TERRE, VARI TIPI
un esempio 
DISCHETTI 
AL PROSCIUTTO COTTO 
E CROSTINI 170 G 

%

GMP

al kg

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
UNIGRANA
stagionatura minima 
22 mesi, 500 g circa

16.90€90€90€90

PANNA UHT 
SPRAY PAN
zuccherata 
o zero zuccheri 
aggiunti, 200 g

1.99€
9,95 € al kg

GMP



FRESCHI

MOZZARELLA COOP
latte 100% italiano, 
peso sgocc. 3x125 g

2.29€
6,11 € al kg

GMP

STRACCHINO CREMOSO 
GRANAROLO
170 g

1.89€
11,12 € al kg

GMP

PANCETTA A CUBETTI 
NEGRONI
dolce o a�umicata, 
2x100 g

2.79€
13,95 € al kg

GMP BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA 
IGP RIGAMONTI
punta d’anca, 90 g

3.39€
37,67 € al kg

GMP

SALAME 
GALBANETTO 
TRADIZIONALE
GALBANI
180 g circa

17.70€
al kg

GMP

PALLINA 
FIORUCCI DI 
MORTADELLA 
SUPREMA O 
DI PROSCIUTTO 
COTTO
150 g

1.79€
11,93 € al kg

GMP

BURGER AI CARCIOFI 
E POMODORI O MINI 
BURGER AGLI SPINACI 
KIONE
200 g

2.59€
12,95 € al kg

GMP PASTA SFOGLIA FRESCA 
BUITONI
rettangolare classica o 
integrale, 230 g

1.89€
8,22 € al kg

GMP

9

1.99€
7,96 € al kg

anziché 2,85 €
GM

-30
SCONTO

WURSTEL SENZA 
GLUTINE WUBERONE 
WUBER, ORIGINALE 
O DI POLLO
un esempio 
L’ORIGINALE 250 G

%

1.17€
6,69 € al kg

anziché 1,68 €
GM

-30
SCONTO

FORMAGGIO FRESCO 
EXQUISA O HUMMUS 
DI CECI & ERBE O CECI 
POMODORO & BASILICO
un esempio 
FORMAGGIO FRESCO 
EXQUISA CLASSICO 175 G

%

FORMAGGIO FUSO 
SOTTILETTE
classiche, 200 g

1.69€
8,45 € al kg

GMP

MOZZARELLA 
FIORDILATTE FRANCIA 
2x100 g

1.79€
8,95 € al kg

GMP

€

PP

MOZZARELLA 
FIORDILATTE FRANCIA 



SURGELATI

GELATO CONO CORNETTO 
ALGIDA
vari gusti, 450 g

4.49€
9,98 € al kg

GMP

GELATO BISCOTTO 
CUCCIOLONE ALGIDA
classico, 480 g

4.49€
9,35 € al kg

GMP GELATO BARATTOLINO 
SAMMONTANA
vari gusti, varie 
grammature

2.85€

G

GELATO SIGEL
vari gusti, 1,35 kg

5.99€
4,44 € al kg

GMP

GELATO COPPA 
DEL NONNO
classica x6, 390 g

3.69€
9,46 € al kg

GMP

PISELLINI PRIMAVERA 
FINDUS
700 g

3.49€
4,99 € al kg

GMP CICORIA CATALOGNA 
CUBELLO FOGLIAPIU’ 
OROGEL
900 g

2.49€
2,77 € al kg

GMP PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
2 pezzi, 650 g

3.29€
5,06 € al kg

anziché 5,49 €
GM

SCONTO
-40%

SUGO PRONTO 
COINDIVONGOLA ARBI
450 g

3.69€
8,20 € al kg

GM SUGO PRONTO ALLO SCOGLIO 
I CONDIPRESTO ESCA
con o senza pomodoro, 
450 g

2.99€
6,64 € al kg

GMP

FILETTI DI NASELLO 
FROSTA
300 g

3.99€
13,30 € al kg

GMP

FILETTI DI MERLUZZO 
CROCCANTE FROSTA
panatura classica, con 
rosmarino o con fiocchi 
d’avena, 240 g

2.67€
11,13 € al kg

anziché 4,45 €
GM

SCONTO
-40%

10

2.41€
2,32 € al kg

anziché 3,45 €
GMP

-30
SCONTO

PATATE MCCAIN 
ORIGIALI O SOTTILI
un esempio 
ORIGINALI 1,04 KG

%



DISPENSA
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CAFFE’ L’ESPRESSO 
PIU’ CREMA CAFFE’ 
TROMBETTA
50 capsule

9.90€

G CAFFE’ QUALITA’ 
ROSSA LAVAZZA
macinato per moka, 
2x250 g

4.90€
9,80 € al kg

GMP

BISCOTTI ORO SAIWA
5 cereali o integrali 
fibrattiva, 420 g

1.95€
4,64 € al kg

GMP BISCOTTI GRANCEREALE 
MULINO BIANCO
integrali, con fiocchi 
di avena, 500 g

1.99€
3,98 € al kg

GMP

BISCOTTI FROLLINI 
BALOCCO
vari tipi, 700 g

1.89€
2,70 € al kg

GMP

PLUMCAKE 
MULINO 
BIANCO 
BARILLA
classico o 
con gocce di 
cioccolato, varie 
grammature

1.98€

GM

CROISSANT 
CLASSICI BAULI
6 pezzi, 240 g

1.89€
7,88 € al kg

GMP

CEREALI 
SPECIAL K 
KELLOGG’S
classic, 450 g

2.49€
5,53 € al kg

GMP
BISCOTTI BUCANEVE DORIA
classici, maxi gocce o integrali, 
varie grammature

1.69€

GMP

GMP

FETTE BISCOTTATE
GENTILINI
vari tipi,
varie grammature  

1.19€



DISPENSA

CONFETTURA 
EXTRA ZUEGG
vari gusti, 
320 o 330 g

1.98€

GMP

CREMA 
SPALMABILE 
BIO RIGONI 
DI ASIAGO
cacao e nocciole, 
classica, 650 g 

7.90€
12,15 € al kg

G

TÈ TWININGS
agrumance 
tea o intense 
premium tea, 
25 filtri

2.49€

GMP FREDDE 
INFUSIONI 
POMPADOUR
vari tipi, 45 g

2.79€
62,00 € al kg

GMP

TÈ TWININGS
vari tipi, 25 filtri

2.49€

GMP

CARAMELLE 
DIETORELLE
vari tipi, 70 g

1.59€
22,71 € al kg

G

TAVOLETTE 
DI CIOCCOLATO 
EXCELLENCE 
LINDT
vari tipi, 100 o 50 g

2.19€

GMP

BARRETTA 
PROTEICA 
PESOFORMA
vari tipi e gusti, 
12x31 g

6.90€
18,55 € al kg

GMP PASTA ALL’UOVO 
DEL FRATE
vari formati, 
500 g  

1.99€
3,98 € al kg

GMP

RISO ORO 
INALATE 
INTEGRALI 10’ 
RISO SCOTTI
850 g

2.49€
2,93 € al kg

GMP

FARINA SPIGADORO
vari tipi, 1 kg    

1.59€

G

PATATINA 1936 
SAN CARLO
antica ricetta, 150 g

1.49€
9,93 € al kg

GMP LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 2 
MELLIN
in polvere, 770 g

12.90€
16,75 € al kg

G

12

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
DE CECCO
formati classici assortiti, 500 g

0.98€
1,96 € al kg

GMP

2.79€
11,63 € al kg

GMP

LINEA SENZA GLUTINE 
SCHAR
un esempio 
PANE CASERECCIO 
240 G

PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO 
INTEGRALE DE CECCO
formati classici assortiti, 500 o 250 g

0.99€

GM



DISPENSA

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
FRIDÒR 
OLITALIA
2 litri

2.99€
1,50 € al litro

GMP

ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA 
IGP DUE 
VITTORIE
250 ml

7.90€
31,60 € al litro

GMP

POLPA 
FINISSIMA 
DI POMODORO 
MUTTI
2x400 g

1.65€
2,06 € al kg

GMP

PASSATA DI 
POMODORO 
DE CECCO
vellutata, 
classica, 700 g

0.99€
1,41 € al kg

G

SALSE TOP DOWN
CALVE’
vari tipi, varie 
grammature

1.49€

GMP

LEGUMI 
LE CONSERVE 
DELLA NONNA
vari tipi, varie 
grammature

1.99€

GMP

SOTTOLI LE 
SPECIALITÀ 
D’AMICO
zucchine alla 
caprese o 
pomodori secchi, 
290 g

2.79€
9,62 € al kg

GMP

FILETTI DI ALICI 
DELICIUS
all’olio di oliva, 90 g

3.95€
43,89 € al kg

GMP

FILETTI DI 
SGOMBRO 
ANGELO 
PARODI
all’olio di oliva, 
150 g

3.59€
23,93 € al kg

GMP

CUORE DI BRODO 
KNORR
vari tipi, 4x28 g

1.35€
12,05 € al kg

GMP BARRETTA BIO 
CON FRUTTA 
NOBERASCO
vari tipi, 30 g

1.25€
41,67 € al kg

GMP

HAPPY LUPINO O HAPPY 
OLIVA
MADAMA OLIVA
vari tipi, 80 g

1.48€
18,50 € al kg

GMP

13

INSALATA ACTIVE 
PRO MAREBLU
con tonno e quinoa 
o con tonno 
e legumi, +30% 
di proteine, 220 g

2.49€
11,32 € al kg

GMP

TONNO ACTIVE 
PRO MAREBLU
al naturale, 3x60 g

2.98€
16,56 € al kg

GMP

GMP

SEMI 
COLFIORITO
vari tipi,
varie grammature 

-20
SCONTO

%

1.90€
10,27 € al kg

LINEA OLD 
EL PASO
un esempio 
TORTILLA CHIPS 
ORIGINAL 185 G



VINI E BEVANDE

14

GEWURZTRAMINER 
ALTO ADIGE 
DOC CANTINA 
PRODUTTORI 
BOLZANO
750 ml

8.90€
11,87 € al litro

GMP

VINI DOC 
CONCILIO
Muller Thurgau, 
Pinot Grigio, 
Chardonnay o 
Lagrein, 750 ml

3.89€
5,19 € al litro

GMP

RIBOLLA 
GIALLA O 
TRAMINER IGT 
VILLA FOLINI
750 ml

5.49€
7,32 € al litro

GMP

SOAVE DOC VILLA 
MURA SARTORI
750 ml

4.90€
6,53 € al litro

GMP

MORELLINO 
DI SCANSANO 
DOCG LA MORA 
CECCHI
750 ml

5.90€
7,87 € al litro

GMP

FIANO, 
FALANGHINA 
O AGLIANICO 
SANNIO DOP 
TERRAE 
AGRIFLEGREA
750 ml

3.89€
5,19 € al litro

GMP

ACQUA 
SANT’ANNA
frizzante, 
leggermente 
frizzante o 
naturale, 1,5 litri

0.39€
0,26 € al litro

GMP

BIBITE FANTA 
O SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

1.19€
0,79 € al litro

GMP

COCA COLA
original taste, 
2 litri

1.69€
0,85 € al litro

GMP

BEVANDA ALLA 
FRUTTA SANTAL
vari tipi, 1 litro

1.49€

GMP

BIRRA 
TUBORG
original green, 
660 ml

1.19€
1,80 € al litro

GMP

BIRRA BECK’S
5x330 ml 
+ 1 bottiglia gratis

3.99€
2,02 € al litro

GMP

VINO DA 
TAVOLA
TAVERNELLO
rosso, bianco o 
rosato, 1 litro

1.69€

GMP

BIRRA CORONA
extra 
o analcolica zero, 
330 ml

1.09€
3,30 € al litro

GMP

GMP

7,82 € al litro

APERITIVO 
APEROL 
SPRITZ
3x200 ml

4.69€

max 36 pezzi
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VINI 
FONTAMARA
Pinot Grigio, 
Chardonnay 
o Merlot, 750 ml

2.98€
3,97 € al litro

GMP

VINI DEL SALENTO 
IGT MASSO ANTICO
Primitivo rosè, 
Fiano, Negroamaro o 
Primitivo appassito, 
750 ml

4.90€
6,53 € al litro

GMP

PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
DOCG BOLLA
extra dry, superiore, 
750 ml

4.98€
6,64 € al litro

G

VODKA 
KEGLEVICH
classica, 700 ml

6.90€
9,86 € al litro

GMP

PATÈ PER CANI DAILY 
ALMO NATURE
tacchino e zucchine o 
merluzzo e fagiolini, 
300 g

1.09€
3,63 € al kg

GMP

STRACCETTI PER 
GATTI NATURAL ADOC
vari gusti, 85 g

0.85€
10,00 € al kg

GM

ARTICOLI CUCINA 
ASSORTITI
A PARTIRE DA

1.00€

G CONFEZIONE 6 BICCHIERI ACQUA 
INFINITY COLOR 
LINE DI BORMIOLI ROCCO
capacità 29 cl, colori azzurro o lilla

3.90€

G

22.90€

G

MOKE BIALETTI 
VARI TIPI
un esempio 
MOKA EXPRESS 
3 TAZZE 

9.90€

G

LINE CUCINA 
TRADIZIONALE 
ALLUFLON
un esempio 
PADELLA 20 CM

CROCCANTINI 
PER GATTI 
ULTIMA 
AFFINITY
vari tipi, 440 g

1.75€
3,98 € al kg

GMP

VETRINA

PET FOOD



DISPENSA
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DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
SOLE
bianco splendente 
o proteggi colore, 
41 lavaggi, 
1,845 litri

4.49€
2,43 € al litro

G DETERSIVO LAVATRICE 
IN POLVERE 
DASH POWER
71 lavaggi, 3,55 kg

13.89€
3,91 € al kg

GM

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
COCCOLINO
varie profumazioni, 
42 lavaggi, 980 ml

2.99€
3,05 € al litro

GMP

ADDITIVO BUCATO 
NAPISAN
in polvere 500 g o liquido 
1 litro, vari tipi

3.98€

GM

398 DENTIFRICIO 
MENTADENT
vari tipi, 75 ml

1.69€
22,53 € al litro

GMP

2.80€
56,00 € al lt

anziché 4,02 €
G

-30
SCONTO

LINEA CREME VISO VENUS
un esempio 
CREMA GIORNO IDRATANTE, 
PROTETTIVA, 50 ML

%

DETERSIVO LAVATRICE 
IGIENIZZANTE ACE
classico o colorati, 
27 lavaggi, 1,35 litri

2.99€
2,21 € al litro

G

DETERSIVO PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE ACE
talco o lavanda, 1 litro

1.49€

GMP

3.29€
8,23 € al lt

GMP

INSETTICIDI BAYGON, 
AUTAN O RAID 
VARI TIPI
un esempio 
MOSCHE E ZANZARE 
RAID, SPRAY 400 ML

2.39€
2,66 € al lt

GM

DETERSIVO 
PIATTI WINNI’S 
CONCENTRATO, 
LIME E FIORI DI 
MELA, 480 ML O 
ECORICARICA 
900 ML
un esempio 
ECORICARICA 
900 ML

13.99€

anziché 19,99 €
G

-30
SCONTO

LAME DI RICAMBIO 
PER RASOIO GILLETTE 
FUSION, PROGLIDE O 
SKINGUARD, 6 PEZZI, 
MACH 3, 7 PEZZI
un esempio
LAME MACH 3, 7 PEZZI

%

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY LIMONE
original x24, 
platinum x20 
o platinum plus x17

5.49€

GMP

DENTIFRICI  COLGATE
triple action, protection 
caries o deep clean,
 75 ml

1.89€
25,20 € al litro

GMP

BAGNODOCCIA 
CREMA 
PALMOLIVE
vari tipi, 500 ml

2.49€
4,98 € al litro

GMP

GMP

6,33 € al litro

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE PRIL
gel, tutto in 1, classico o 
limone, 
2x35 lavaggi

7.98€

LAVASTOVIGLIE PRIL
gel, tutto in 1, classico o gel, tutto in 1, classico o 

2x35 lavaggi

gel, tutto in 1, classico o 



Con i prodotti a marchio Coop la casa brilla 
e profuma con meno fatica e più risultato. 
E sempre ad un PREZZO CONVENIENTE, 
vieni a scoprirli tutti:

DISPENSA

LINEA 
DEODORANTI 
BOROTALCO
vari tipi

2.99€

GMP

SHAMPOO 
O BALSAMO 
FRUCTIS 
GARNIER
vari tipi, shampoo 
250 ml o balsamo 
200 ml

1.89€

GMP
CARTA IGIENICA 
REGINA 
CAMOMILLA
4 rotoli

2.98€

GMP SALVIETTE 
PAMPERS 
BABY DRY
170 pezzi + 40 gratis

6.98€

GM PANNOLINI PAMPERS 
PROGRESSI
pacco doppio, 
misure assortite

13.98€

GM ASSORBENTI LINES 
SETA ULTRA
con ali x28, 
anatomic x32, o notte x20

4.39€

GM

17

9.09€
458,45 € al lt

anziché 12,99 €

GMP

-30
SCONTO

LINEA AMBRE SOLAIRE 
GARNIER
un esempio 
CREMA SOLARE IDRATANTE 
SPF 20, 200 ML

%

4.41€
11,31 € al lt

anziché 6,30 €

GM

-30
SCONTO

LINEA CURA CAPELLI 
BIOPOINT PROFESSIONAL
alcuni esempi 
SHAMPOO DELICATO 
O SUPER NUTRIENTE, 
5 AZIONI, 390 ML

%

DETERGENTE 
SGRASSATORE UNIVERSALE 
MARSIGLIA RICARICA

750 ml  

-20
SCONTO

%

DETERGENTE 
WC GEL 
DISINCROSTANTE

750 ml

-20
SCONTO

%

DETERGENTE 
ANTICALCARE

750 ml  

-20
SCONTO

%

DISINFETTANTE 
MULTISUPERFICIE 
CLASSICO PMC

1 lt  

-20
SCONTO

%

CANDEGGINA 
DENSA 
PROFUMATA

2,5 lt

-20
SCONTO

%

ALCUNI
ESEMPI:

4.42€
22,10 € al lt

anziché 6,32 €
G

-30
SCONTOLINEA DEPILAZIONE

VEET
un esempio 
CREMA DEPILATORIA 
PURE, CORPO E 
GAMBE, PELLI 
SENSIBILI, 200 ML

%

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

RISERVATO AI TITOLARI 
DI CARTAPIÙ

DETERGENZA CASA 
A MARCHIO COOP
CON UN SUPER SCONTO DEL 
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1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

KEBAB DI POLLO KEB’S AIA
300 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

ROBIOLA NONNO NANNI
senza lattosio, 100 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

FORMAGGIO GALBANINO GALBANI
dolce, a fette, 120 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

CAFFE’ ESPRESSO IN CAPSULE LAVAZZA
vari tipi, x10 o x30 caps compatibili 
Nespresso

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1 BOLLINO 

MIELE AMBROSOLI
miscela di mieli, 100 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

GELATO BISCOTTO MAXIBON NESTLÉ
classici, mini, 5 + 1 gratis, 306 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

BURGER DI SALMONE 
CAPITAN FINDUS
2 pezzi, 170 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO

FRUTTI DI MARE PRONTO GREEN 
250 g

1 OGNI CONFEZIONE

MADE IN FRANCE

DAL 16 AL 29 MAGGIO 2024 ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.
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1 IN OMAGGIO
OGNI 2 CONFEZIONI

BOLLINO 

CARAMELLE SPERLARI
vari tipi, 175 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

CHOCO SMOOTHIE PESOFORMA
436 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

PASTA DI SEMOLA DEDICATO 
GRANORO
vari formati, 500 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

CROSTINI GRANETTI 
MULINO BIANCO BARILLA
classici o integrali, 280 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

OLIO DI SEMI DI MAIS CUORE
1 litro

1 IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

BOLLINO 

ACETO DI VINO DOLCEAGRO 
PONTI
500 ml

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

ANTIPASTO TOSCANO 
GUSTOPARTY MONTALBANO
530 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL
2x200 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

CONDIMENTO PER INSALATE 
DI RISO PEPERLIZIA PONTI
classico o light,
varie grammature

1 IN OMAGGIO
OGNI 2 BOTTIGLIE

BOLLINO 

ACQUA PANNA
naturale, 750 ml

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

ACQUA LETE
e�ervescente naturale, 
6x500 ml

2 IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

BOLLINI 

BIBITA ANALCOLICA 
ACQUAPROTEIN 
SAN BENEDETTO
mela e lemongrass, 400 ml

1 IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

BOLLINO 

BEVANDA ANALCOLICA 
LE LINFE VITASNELLA
vari tipi, 500 ml

1 IN OMAGGIO
OGNI 2 CONFEZIONI

BOLLINO 

NETTARE DI FRUTTA ZUEGG
mirtillo o melograno, 6x125 ml

2 IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

BOLLINI 

PROSECCO DOC 
CASA SANT’ORSOLA
millesimato o rosè 
millesimato, 750 ml

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE 
FAIRY GEL
limone, 28 lavaggi

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

DETERSIVO PAVIMENTI AJAX
classico o limone, 950 ml

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

COLORANTE TESSUTI 
COLORERIA GREY
blu notte o nero intenso, 350 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

LINEA POLIDENT
crema lunga tenuta, 40 g o 
compresse per pulizia intensa 
freschezza, 36 pezzi

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

SALVIETTE FRIA
struccanti o milleusi, vari tipi

DAL 16 AL 29 MAGGIO 2024 
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

UN ALLEATO 
IN CUCINA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.



LA CERTEZZA DEL RISPARMIO
Cerca il punto vendita più vicino a te www.superconti.eu SupercontiResta sempre aggiornato su

Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. Fino a disponibilità della merce. Salvo errori di stampa e/o omissioni. I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.
O¡erta destinata al consumo familiare

ROMA E PROVINCIA  
Roma Via C.Sisenna - ore 8:30-13:30
Roma Via Casilina, 1674 (Grotta Celoni) - ore 9-20
Roma Via Dell’Impruneta (Magliana) - ore 9-20
Valmontone (Rm) Via Della Pace, 1B - ore 9-20
Capena (Rm) Via Tiberina km 14,7 - ore 9-20

PROVINCIA DI VITERBO 
Vitorchiano (Vt) Via della stazione - ore 9-20
NEPI (VT) Via Monsignor Gori - ore 9-20

Civita Castellana (Vt) Via Terni  - ore 9-20
Orte (Vt) Via De Dominicis - ore 9-20

APERTURE DOMENICALI: 19 - 26 MAGGIO

SOLO PER I TITOLARI DI CARTAPIÙ SUPERCONTI

RICORDA! HAI TEMPO 
FINO AL 22 MAGGIO

PROVINCIA DI VITERBO 

APERTURE DOMENICALI: 19 - 26 MAGGIO

SOLO PER I TITOLARI DI CARTAPIÙ SUPERCONTI

HAI TEMPO 
FINO AL 22 MAGGIO

PER SPENDERE I TUOI

(RICEVUTI DAL 9 AL 15 MAGGIO)
BUONI SCONTO DA 5€

PUOI UTILIZZARNE UNO

OGNI 30€ DI SPESA




